
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Na temelju članka 26. stavka 3.  Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 151/22) i članka 51. Statuta Općine Veliko 

Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/21, 1/25), Općinski načelnik Općine Veliko 

Trojstvo dana 15. rujna 2025. godine donio je: 
 

O D L U K U 
 

o donošenju  

Provedbenog programa Općine Veliko Trojstvo 

za razdoblje 2025. – 2029. godine 
 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo donosi Provedbeni program Općine 

Veliko Trojstvo za razdoblje 2025. – 2029. godine (dalje u tekstu: Provedbeni program). 

 

                                                                     Članak 2. 
 

Provedbeni program je sastavni dio ove Odluke i objaviti će se na službenoj internet stranici 

Općine Veliko Trojstvo www.veliko-trojstvo.hr. 

 

Članak 3. 
 

Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja i objaviti će se na službenoj internet stranici 

Općine Veliko Trojstvo www.veliko-trojstvo.hr. 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 

 

KLASA: 302-02/25-01/001 

URBROJ: 2103-22-3-25-4 

Veliko Trojstvo, 15. rujna 2025.  

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Marko Kutanjac, bacc. ing. agr. 

 


		2025-09-15T09:06:01+0200
	MARKO KUTANJAC




